证券代码：002360          证券简称：同德化工          公告编号：2020-057

债券代码:128103          债券简称：同德转债

关于全资子公司拆除炸药生产线并转移产能的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、生产线停产拆除的基本情况

山西同德化工股份有限公司（以下简称“公司”或“同德化工”）为贯彻落实

工业和信息化部《关于推进民爆行业高质量发展的意见》及民爆行业未来发展规

划要求，推进智能制造，全面提升炸药生产线的本质安全水平，公司的全资子公

司大宁县同德化工有限公司按照《民用爆炸物品生产许可证》的要求，于近日已

拆除年产7000吨胶状乳化炸药生产线，其生产线产能已转移到公司市场需求较旺

的区域，以充分实现公司炸药产能利用市场需求合理布局。

二、大宁县同德化工有限公司的基本情况

公司名称：大宁县同德化工有限公司

统一社会信用代码：91141030563573793G

公司类型:有限责任公司(法人独资)

住所：山西省大宁县城西2公里

法定代表人：张云升

注册资本： 6900万元

成立日期:2010年11月3日

经营范围：制造 销售：胶状乳化炸药产品（依法需经批准的项目，经相关部

门批准后方可开展经营活动）***

大宁县同德化工有限公司截至2020年9月30日,其资产为42,130,163.72元,净

资产为26,494,426.61元，2020年度1-9月份营业收入为1,979,316.56元，实现净

利润为-5,803,287.36元（上述数据未经审计）。

三、拆除生产线后对公司的影响

生产线拆除已经当地监管部门组织专家进行验收并完全达到监管要求，公司

在当地政府的支持和指导下完成了职工分流安置工作。本次生产线的拆除、炸药

产能的转移对公司年度业绩无重大影响。

公司将按照《上市公司信息披露管理办法》、《深圳证券交易所股票上市规则》

等相关规定及时履行信息披露义务。敬请广大投资者关注公司公告，注意投资风

险。

特此公告。

山西同德化工股份有限公司董事会

2020年12月23日